Nam primo, medietatem predicte possessionis Kusal vocate, in comi-
tatu de Zonuk existentis, in concambium seu permutacionem alterius
possessionis eorum Portelek vocate, in comitatu Zathmariensi habite ad
eos devolutam, cuius aliam medietatem, a plaga septemtrionali et a parte
possessionis Erkud nuncupate adiacentem, idem magister Jakch titulo
empcionis possideret, modo infrascripto divisissent, scilicet, quod vicus
simplicis ordinis a plaga occidentali et a parte possessionis Mochola
e]dstens, incipiendo a fundo seu curia ipsius magistri Jakch protensus
versus silvam Deg usque finem similiter cum predicta curia, in ius et
proprietatem sepedicti magistri Jakch, filii Thome devenisset perpetuo
et irrevocabiliter in filios filiorum possidendus, tenendus pariter et habendus.
E converso autem alii duo vici simplicis ordinis, similiter versus predictam
silvam Deg vocatam, unus predicti vici in porcionem ipsius magistri Jakch
cedentis, alter vero ultra quendam alveum Degpataka vocatum, et a plaga
orientali situati, cum propriis locis sessionum eorundem filiorum Dominici
ad eosdem Jacobum et Johannem, filios Dominici extitissent devoluti,
simili modo perpetuo et irrevocabiliter possidendi. Aliam autem medietatem
eiusdem possessionis Kusal, iidem filii Dominici sepefato magistro Jakch,
filio Thome, eo iure quo ad ipsum dignoscitur pertinere perpetuo possidendam
relinquerunt, renunciantes omni iuri ac dominio proprietatis quod quovis
modo habere potuissent in eadem. Terras autem usuales, silvas, nemora,
prata, feneta, ius patronatus, insuper forum, feria quarta singulis septimanis
celebran i consuetum, per excellentissimum principem dominum Lodovicum,
dei gracia regem Hungarie, annotato magistro Jakch, pro suis fidelibus
serviciis datum et collatum necnon universas alias utilitates eiusdem pos-
sessionis Kusal eedem partes communi usui deputarunt, hoc tamen expresso,
quod dictum forum in una septimana in communi platea, in alia vero por-
cione possessionaria sepedicti magistri Jakch empticia, perpetuo2 < . . >2

debet celebrari.
Preterea medietatem possessionis Isakerwaya nuncupate ; in eodem

comitatu de Zonuk edstentis, per eundem magistrum Jakch acqui-
sitam et a predictis fratribus suis divisim et separatim possessam,
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inter se divisissent in duas partes coequales, videlicet recta medietas eiusdem
medietatis prenominatis filiis Dominici provenisset, alia medietate eiusdem
apud ipsum magistrum Jakch remanente. Universas autem alias posses-
siones et possessionarias porciones per prefatum magistrum Jakch hucusque2
acquisitas atque in futurum acquirendas quocumque nomine vocitatas,
ubilibet2 et in quibuslibet comitatibus existentes, iidem filii Dominici preas-
sumpto magistro Jakch reliquissent et reliquerunt coram nobis perpetuo
et irrevocabiliter possidendas, statuerunt nichilomimus et ordinaverunt,
inter se eedem partes, se et suos heredes, ad he4 firmiter obligando, ut quilibet2
ipsorum a modo et deinceps quamcumque possessionem seu porcionem
possessionariam aut aliquam terre particulam, mediante servicio eorum
aut quovis alio modo acquirere potuerit < >3, easdem, vel eandem, per
se et divisim, perpetuo possidendi liberam habebit facultatem contradiccione
partis alterius non obstante. Omnes eciam alias possessiones eorum heredi-
tarias ubilibet existentes, apud manus habitas alienas communi usui2
deputarunt, promittentes et2 assumpmentes ut quicumque ipsas vel aliquam
ex eisdem reinvenire2 potuerint, inter se dividere tenerentur. Hoc eciatn
non ommisso5 quod idem magister Jakch, ducto amore fraternali, fundum
seu curiam quondam Leukus, fratris sui, et aliam curiam integram iuxta
eandem situatam a parte meridionali, quarum longitudo versus ecclesiam2
sancti < . . . fabri>cate6 de predicta porcione sua possessionaria in prefata
Kusal habita, prenotato Jacobo, filio Dominici et per eum suis heredibus
heredumque suorum successoribus2 cuni omnibus utilitatibus suis et pertinen-
eiis earundem universis, videlicet tribus iobagionibus <suis>2 curia et orto5
ac pomerio, necnon quibuslibet < . >3 dedisset, donasset et contulisset
ac coram nobis dedit, donavit et contulit jure perpetuo et irrevocabiliter
possidendas, tenendas pariter et habendas.